СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первой сессии
от 31.05.2019 г. № 228

О внесении изменений в Решение 47 сессии от 22.02.2019 № 217 «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществляющим полномочия депутата, председателя Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Главы Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».

          В связи с экспертным заключением от 26.04.2019 № 3605-4-04/9 Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, в соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области»,
РЕШИЛ:
1.В наименовании решения и наименовании приложения к решению слова «администрации» исключить, после слов «председателя Совета депутатов».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://dubrovino.nso.ru

Глава  Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                               О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского  сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                              И.Э. Барц

[bookmark: _GoBack]